檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南生活美學館　函

地址：台南市70062中西區中華西路二段34

號

聯絡人：江貞昱

電話：06-2984990 分機 6021

傳真：06-2984968

信箱：yui@mail.tncsec.gov.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：南美推字第1073001021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館與台南市赤嵌獅子會合辦「第44屆兒童繪畫比賽」，

請轉知校內學生踴躍報名參加，請查照。

說明：旨揭活動訂107年10月21日（星期日）上午8時30分至12時

於延平郡王祠辦理（採當天現場報名方式），活動相關訊

息請至本館官網（www.tncsec.gov.tw）/訊息公告查詢。

正本：台南市幼兒園、臺南市國小

副本：本館推廣輔導組、台南市赤嵌獅子會 2018-10-03
14:59:49